
Verksamhet
Föräldraföreningen anordnar olika fritidsaktiviteter för 
Rundviks barn och ungdomar. Populära aktiviteter som 
anordnats är bland annat discokväll för låg och mellan-
stadiet, pizzakväll för ungdomarna i bagarstugan och 
backklättring på Rundviksdagen. 

Tillsammans med ungdomarna driver föräldraförening-
en ett ungdomscafé där de håller öppet ett par kvällar 
i veckan under skoltid. Även vuxna och föräldrar är då 
välkommen in och ta en fi ka.

Medlemmar
Föräldraföreningen har idag både medlemmar som ak-
tivt jobbar för föreningen och medlemmar som enbart 
stöder föreningen ekonomiskt, vilket är enormt bra. 
Samtidigt pågår en ständig jakt på vuxna och föräldrar 
som vill engagera sig, vi ser gärna att fl er blev enga-
gerade.

Målsättning
Föräldraföreningens målsättningen är att tillsammans, 
både vuxna, barn och ungdomar göra Rundvik till ett 
bra samhälle att leva i och gemensamt ordna olika akti-
viteter för att förebygga droger, våld och skadegörelse.

Nattvandrarna i Rundvik
Nattvandrarna är en undergrupp till föräldraföreningen 
och är helt frivilligt. Vi är anslutna till Riksorganisationen 
för Nattvandrarna i Sverige och försäkrade av Skandia. 
Nattvandrarna har för avsikt att vara ute under helger 
och vid större arrangemang. Vi agerar inte poliser utan 
fi nns till hands för att ungdomarna ska ha en trygg ute-
miljö. 

Är du intresserad av att Nattvandra?
Som nattvandrare bör du fyllt 25 år, och vara en fö-
rebild för våra ungdomar, både egna och andras barn. 
Känner du dig träffad? 
Vi träffas en gång per månad och lägger upp ett frivil-
ligt schema över de helger vi nattvandrar och du är 
välkommen!

Med tanke på hur härliga ungdomar vi har här i Rundvik 
tycker vi att fl er vuxna skulle gå med i vandringen.

Vid frågor om föreningen eller om ni vill vara 
med och jobba aktivt, ta då kontakt med 
Lena Holmström 0930-307 17 eller Ellenor Skott 

0930-300 51.
Vill du stödja föreningen med ditt medlemskap 

är du välkommen att höra av dig till oss. 

Rundviks  föräldraförening startades av en grupp föräldrar i maj 2004 som anser det 
viktigt att Rundviks ungdomar har en meningsfull fritid. Som en undergrupp till 
föräldraföreningen fi nns också en grupp med nattvandrare som är ute på samhället under 
helgerna.

Föräldraföreningen för 
Rundviks framtid

Skolan i Rundvik rymmer i dag grundskola, förskole-
klass samt fritidsverksamhet. För närvarande är skol-
verksamheten fördelad på 5 klasser. Totalt går det i 
år cirka 90 elever i skolan. Skolan bereder även ett 
stort antal arbetstillfällen så som lärare, fritidspedago-
ger, barnskötare, assistenter, husmor, lokalvårdare och 
vaktmästare. På området fi nns en nybyggd idrottshall, 
Solskenshallen, som även hyrs ut till föreningar och 
privatpersoner.

Inom skolan fi nns ett antal olika grupper som på olika 
sätt skall stödja och hjälpa personal och elever att få en 
så bra skoltid som möjligt.

Kamratstödjare: Två elever från varje klass utses av 
lärarna samt två vuxna som leder gruppen. Deras upp-
gift är att stödja sina kamrater under raster.

Elevrådet: De ska ta till vara på elevernas olika idéer 
och förslag och föra fram dem till skolledningen.

Skol If: Elever som jobbar med de idrottsliga arrang-
emangen inom skolan.

Hem och Skola: En föräldraorganisation som fungerar 
som en länk mellan skolan och föräldrar, samt deltar 
och hjälper till vid skolans olika arrangemang.

Mobbinggrupp: En personalgrupp som aktivt ska 
arbeta mot och med mobbing inom skolan.

Målsättningen med de olika grupperna inom Rundviks 
skola är att skapa en öppen skola som alla känner 
trygghet i och går till med glädje. Alla elever och per-
sonal verkar för att stoppa varje tendens till kränkande 
behandling och mobbing.

Prognosen för elevantalet inom de närmaste åren är 
inte speciellt god utan kommer att halveras mot tiden 
då skolan hade över hundra elever. För att inte riskera 
att skolan läggs ned måste vi med gemensamma kraf-
ter, föräldrar, elever och personal, aktivt sträva för att 
skolan uppnår de mål man uppsatt. Vi tror att politiker 
har svårare att stänga en bra skola jämfört med en
dåligt fungerande skola. Det är vår uppgift som föräldrar 
och vuxna att med gemensamma krafter verka för att 
vår skola blir den skola som våra barn och personal med 
glädje går till. Vi måste även som föräldrar och vuxna ta 
vårt ansvar och fostra våra barn i den andan att varje 
tendens till kränkande behandling, mobbing eller ej vi-
sad respekt för andra barn och vuxna upphör.

Är du intresserad av att veta mer eller vill boka 
Solskenshallen, hör av dig till Sten-Åke Markström  på 
telefon 070-651 91 00.

Rundviks skola är navet i samhället där våra barn och ungdomar får sina grundläggande 
kunskaper för att driva vårt samhälle vidare.

Skolan                                                         i Centrum


